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Tegevusaruanne

Nordic Aircraft Service OÜ on 1997 aastal asutatud väikeettevõte,  mis tegeleb lennukite (kuni 5700 kg)  ja helikopterite remondi ja hooldusega.

Antud teenus koosneb lennukite liini-  ja baashooldusest ja varuosade müügist.

Nordic Aircraft Service OÜ omab hoolduslitsentsi järgmistele lennukitüüpidele:

1. •Cessna 150 seeria

2. •Cessna 172 seeria

3. •Piper PA-28 seeria

4. •Britten Norman BN-2 Islander

5. •Hawker Beechcraft 36 Bonanza

6. •SOCATA TB9 Tampico

7. •SOCATA Morane Saulnier Rallye seeria

Ettevõte omab samuti hoolduslitsentsi järgmistele helikopteritüüpidele:

1. Enstrom 480

2. Robinson 44

3. Robinson 22

 

                                                                            2017                                  2016

Müügitulu (EUR)                                                786 167                            309 950                  

 

Kasum/ kahjum (EUR)                                       -38 410                               94 772

Ettevõttes  töötas  2017. aastal 2 põhikohaga töötajat 3 osalise ajaga töötaja. 

2016. aastal moodustasid ettevõtte  tööjõukulud 107 tuh. eurot (2015. aastal 87 tuh. eurot).

Nordic  Aircraft  Service OÜ  traditsioonilise  äritegevus  jätkub  ka  2018. aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 30 297 28 333 2

Nõuded ja ettemaksed 44 843 76 634 3

Varud 62 660 62 189  

Kokku käibevarad 137 800 167 156  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 208 778 210 077  

Materiaalsed põhivarad 23 948 27 357 5

Kokku põhivarad 232 726 237 434  

Kokku varad 370 526 404 590  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 45 614 41 267 6

Kokku lühiajalised kohustised 45 614 41 267  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 9 587 9 587  

Võlad ja ettemaksed 2 556 2 556 6

Kokku pikaajalised kohustised 12 143 12 143  

Kokku kohustised 57 757 53 410  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 316 316  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 348 307 253 536  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -38 410 94 772  

Kokku omakapital 312 769 351 180  

Kokku kohustised ja omakapital 370 526 404 590  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 786 167 309 950 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -632 422 -115 467  

Brutokasum (-kahjum) 153 745 194 483  

Üldhalduskulud -188 592 -163 650 9

Ärikasum (kahjum) -34 847 30 833  

Muud finantstulud ja -kulud -3 563 63 939  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -38 410 94 772  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -38 410 94 772  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordic Aircraft Service OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Nordic Aircraft Service OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Majandusaasta algab 01.01.2017 ja lõpeb 31.12.2017.a.

Raamatupidamise aastaaruanne on vormistatud väikeettevõtja lühendatud aruandena.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2017 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Finantsvarad

Finantsvarad ja –kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2017 on ümber hinnatud eurodesse vastavalt bilansipäeval kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursile. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud 

Finantsinvesteering on seotud teiste ettevõtete ja asutuste väärtpaberite soetamisega ning väärtpaberite ostmisega üldse. S.t  raha 

paigutamist mitte oma tegevusse, vaid mujale. Üheks finantsinvesteeringu vormiks võib olla tütarettevõtte soetamine. 

Tütarettevõte on ettevõte, mille tegevust kontrollib teine ettevõte (emaettevõte)    

Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50%
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tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja Sidusettevõtete kajastamine

Kapitaliosaluse meetodil võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel:   

investori osalusega muutustes investeeringuobjeti omakapitalis.

Kapitaliosaluse meetodil kajastatakse osalust omandatudettevõtte varades ja kohustustesning tekkinud firmaväärtust bilansis

netosummana ühel real ning osalust omandatud ettevõtte tuludes ja kuludes kasumiaruandes netosummana ühel real.

Kapitaliosaluse meetodil tuleb investori bilansis kajastada kõik investeeringuobjekti omakapitali muutused-nii sellised, mis

kajastuvad investeeringuobjekti kasumis(kahjumis), kui ka selliseid, mis kajastuvad investeeringuobjekti muude omakapitali kirjete muutustena.   

                         

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi

kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud

Varud on materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel müügiks ostetud kaubad - edasimüügi

eesmärgil ostetud tooted või teenused

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1917 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara 

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

 

 

Materiaalse põhivaragrupi amortisatsiooninorm: 

 

Masinad ja seadmed            10% 

Muu inventar, tööriistad           10% 

             

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused 

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti 

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui 

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise 

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 
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Müügiootel põhivara 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul. 

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara

hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam.    

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

 kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Majanduskeskkonna ebakindlus

Tänaseni jätkuv ülemaailmne rahanduskriis on põhjustanud muuhulgas madalama likviidsuse taseme majanduses ning oluliselt

raskendanud rahastamisvõimalusi kapitaliturgudel. Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on arvestatud juhtkonna

hinnangut majanduskeskkonna mõju kohta ettevõtte majandustulemustele ja finantsseisundile. Arvestades turusituatsiooni ebakindlust, võib

majanduskeskkonna edasiste muutuste mõju ettevõttele erineda oluliselt juhtkonna tänases situatsioonis antud hinnangust.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 44 32

Arvelduskontod 30 253 28 301

Kokku raha 30 297 28 333
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 43 051 43 051 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
43 051 43 051 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
112 112 0 0 4

Ettemaksed 1 680 1 680 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
44 843 44 843  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 25 371 25 371 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
25 371 25 371 0 0  

Muud nõuded 6 256 6 256 0 0  

Ettemaksed 45 007 45 007 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
76 634 76 634 0 0  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 10 320 9 937

Üksikisiku tulumaks 1 130 1 193

Sotsiaalmaks 2 128 2 223

Kohustuslik kogumispension 154 154

Töötuskindlustusmaksed 114 121

Ettemaksukonto jääk 112  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 112 13 846 0 13 628
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0 1 860 1 860 32 232 34 092

Akumuleeritud kulum 0 0 -186 -186 -3 140 -3 326

Jääkmaksumus 0 0 1 674 1 674 29 092 30 766

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -185 -185 -3 224 -3 409

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 0 1 860 1 860 32 232 34 092

Akumuleeritud kulum 0 0 -371 -371 -6 364 -6 735

Jääkmaksumus 0 0 1 489 1 489 25 868 27 357

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -186 -186 -3 223 -3 409

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0 1 860 1 860 32 232 34 092

Akumuleeritud kulum 0 0 -557 -557 -9 587 -10 144

Jääkmaksumus 0 0 1 303 1 303 22 645 23 948
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 10 282 10 282 0  

Võlad töövõtjatele 11 935 11 935 0  

Maksuvõlad 13 846 13 846 0 4

Muud võlad 2 556 0 2 556  

Muud viitvõlad 2 556 0 2 556  

Saadud ettemaksed 9 551 9 551 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 48 170 45 614 2 556  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 9 879 9 879 0  

Võlad töövõtjatele 9 896 9 896 0  

Maksuvõlad 13 628 13 628 0 4

Muud võlad 2 556 0 2 556  

Muud viitvõlad 2 556 0 2 556  

Saadud ettemaksed 7 864 7 864 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 43 823 41 267 2 556  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 400 400

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 786 167 303 347

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 6 603

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 786 167 309 950

Kokku müügitulu 786 167 309 950

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lennukite hooldus ja remont (EMTAK 33161) 786 167 309 950

Kokku müügitulu 786 167 309 950
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Lisa 9 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Mitmesugused bürookulud 77 369 72 365  

Tööjõukulud 107 814 87 876 10

Amortisatsioonikulu 3 409 3 409  

Kokku üldhalduskulud 188 592 163 650  

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 80 547 66 096

Sotsiaalmaksud 27 267 21 780

Kokku tööjõukulud 107 814 87 876

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 0 0 3 043 3 181

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 6 993 6 256 3 272

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tütarettevõtjad 1 184 93 528 0 140 813

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

28 245 7 600 25 361 15 867

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 43 024 35 419



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2018

Nordic Aircraft Service OÜ (registrikood: 10330589) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MÄRTEN VAIKMAA Juhatuse liige 22.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 348 307

Aruandeaasta kasum (kahjum) -38 410

Kokku 309 897

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
309 897

Kokku 309 897



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õhu- ja kosmosesõidukite remont ja hooldus 33161 786167 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Märten Vaikmaa 37104130296
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2173 EUR

(Lihtomand)

Taavi Muru 38005282737
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

383 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6833363

E-posti aadress accounting@nas.ee

Veebilehe aadress www.nas.ee


